CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Presidente da Câmara Municipal de Espírito Santo do Pinhal/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e

Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público nº 01/2024, conforme

segue:

SERVENTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT DN DF

1 ELAINE CRISTINA MARTINS GRACIANO 9002 90,00 Não 33,33 40,00 16,67 03/06/1978 Não

2 ISMÉRIA DA SILVA 9104 90,00 Não 30,00 43,33 16,67 28/10/1966 Não

3 RENATO POLLA BRONZE DE SOUZA 9048 90,00 Não 30,00 43,33 16,67 14/12/1989 Não

4 MAIARA DANIELE DE SOUSA 9158 90,00 Não 30,00 43,33 16,67 13/05/1995 Não

5 GISLENE APARECIDA LAURINDO DA SILVA 9122 86,67 Não 33,33 36,67 16,67 22/09/1984 Não

6 JUSSARA CANDIDO DE FARIA 9137 86,67 Não 30,00 43,33 13,33 13/07/1983 Não

7 VIVIANE COSTA GONCALVES 9012 86,67 Não 30,00 40,00 16,67 19/01/1984 Não

8 MATHEUS ANGELINI SALIM 9134 83,33 Não 33,33 36,67 13,33 19/05/1983 Não

9 HERMES DALVIA 9148 83,33 Não 26,67 40,00 16,67 24/11/1968 Não

10 ANA PAULA PANICACCI DA SILVA ANDRADE 9153 80,00 Não 33,33 30,00 16,67 16/08/1983 Não

11 MARCELE FERNANDA DE SOUSA GONÇALVES 9159 80,00 Não 33,33 30,00 16,67 25/07/1991 Não

12 VIVIANE MARCOS CRISTINO VICENTE 9051 80,00 Não 30,00 33,33 16,67 23/06/1973 Não

13 MATEUS DE ANDRADE SPINOSA 9006 80,00 Não 30,00 33,33 16,67 22/12/1978 Não

14 REGINA DE CASSIA BELENTANI DIONIZIO 9085 80,00 Não 30,00 33,33 16,67 15/01/1981 Não

15 ARIANE DE CASSIA LUIZ 9133 80,00 Não 30,00 33,33 16,67 04/03/1989 Não

16 MARIA DAS DORES COSTA FREITAS BUENO 9145 76,67 Sim 26,67 36,67 13,33 02/09/1960 Não

17 NOELY PERINELI SANTOS 9058 76,67 Não 33,33 36,67 6,67 11/02/1982 Não

18 JOAO PAULO MARÇARI DOS SANTOS 9027 76,67 Não 33,33 30,00 13,33 29/11/1988 Não

19 SONIA MARIA MARQUES REVELINO 9098 76,67 Não 30,00 36,67 10,00 21/08/1968 Não

20 ANA CAROLINA MONFARDINI DE SOUZA 9075 76,67 Não 26,67 36,67 13,33 13/05/1989 Não

21 SIMONE REGINA GOMES CARVALHO FERREIRA 9082 73,33 Não 33,33 30,00 10,00 25/02/1968 Não

22 CAROLINE DE SOUZA CARVALHO 9126 73,33 Não 33,33 30,00 10,00 12/04/1991 Não

23 MEIREANE MEDEIROS RAMOS 9156 73,33 Não 30,00 30,00 13,33 16/05/1986 Não

24 SELMA MICHELE DE OLIVEIRA 9119 73,33 Não 30,00 30,00 13,33 06/05/1988 Não

25 ANDRÉ LUIZ LOPES SANCHES 9112 73,33 Não 26,67 33,33 13,33 15/12/1978 Não

26 PATRÍCIA SILVÉRIO DOS REIS 9117 73,33 Não 26,67 30,00 16,67 04/04/1978 Não

27 RAQUEL DA COSTA SCAVASSANI DE MORAIS 9056 73,33 Não 26,67 30,00 16,67 26/04/1998 Não

28 ARYEL ESTEVAO TRAVASSO SANTANA 9010 70,00 Não 33,33 23,33 13,33 25/08/1994 Não

29 ROSIMEIRE BORTOLUCI TONON 9023 70,00 Não 30,00 36,67 3,33 18/12/1979 Não

30 THAÍSA MARINELLI BARBOSA 9135 70,00 Não 30,00 33,33 6,67 18/02/1993 Não

31 EDNA MARIA FRAGA TRISTÃO 9097 70,00 Não 30,00 30,00 10,00 03/04/1970 Não

32 CRISTIANE PATRICIA DO PRADO CARTURA 9110 70,00 Não 30,00 30,00 10,00 21/07/1972 Não

33 DÉBORA GOMES DAMÁSIO DA SILVA 9144 70,00 Não 30,00 30,00 10,00 23/10/1989 Não

34 RANIELI DA SILVA GOMES 9081 70,00 Não 30,00 30,00 10,00 29/07/1996 Não

35 GIOVANNA STEPHANI JESUINO DA SILVA 9043 70,00 Não 26,67 33,33 10,00 14/03/1997 Não

36 LEONARDO DOS SANTOS 9160 70,00 Não 26,67 26,67 16,67 12/05/1997 Não

37 LAVÍNIA CRISTINA BELI 9101 66,67 Não 30,00 23,33 13,33 17/09/1997 Não

38 MARCO ANTÔNIO FERRIANI 9053 66,67 Não 26,67 33,33 6,67 18/01/1973 Não

39 SELMA CRISTINA RAGAZONI BELENTANI 9078 66,67 Não 26,67 33,33 6,67 16/07/1976 Não

40 LADIEGE NAYARA DA SILVA DE MENEZES 9096 66,67 Não 26,67 26,67 13,33 23/04/2004 Não

41 DAIANA APARECIDA CARVALHO GONCALVES 9005 66,67 Não 20,00 33,33 13,33 01/10/1987 Não

42 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA GOMES 9020 63,33 Não 30,00 30,00 3,33 26/12/1971 Não

43 CLARICE FERREIRA DE BARROS SANTOS 9136 63,33 Não 30,00 23,33 10,00 21/07/1964 Não

44 BARBARA MARIA MEDEJI ROSA 9151 63,33 Não 26,67 30,00 6,67 28/08/1980 Não

45 PATRÍCIA CRISTINA DE ARRUDA 9089 63,33 Não 26,67 26,67 10,00 12/06/1980 Não

46 MARCELA MARIANO DIOGO 9024 63,33 Não 26,67 26,67 10,00 19/07/1988 Não

47 ALINE CRISTINA LUCIO MARTINS 9059 63,33 Não 26,67 23,33 13,33 27/12/1984 Não

48 MAIRONE AZEVEDO JULIAO 9150 63,33 Não 23,33 33,33 6,67 28/04/1973 Não

49 SANDONAIDE BONAIVA 9120 60,00 Não 30,00 26,67 3,33 16/11/1979 Não

50 ANA HELENA NETTO PICOLOMINI 9021 60,00 Não 30,00 13,33 16,67 21/06/1965 Não

51 RENATA APARECIDA GIBBINI 9039 60,00 Não 26,67 26,67 6,67 15/06/1967 Não

52 LUIS PAULO DE SOUZA RIBEIRO 9090 60,00 Não 26,67 26,67 6,67 16/05/1987 Não

53 CRISTIANA ROSA DOS SANTOS 9087 56,67 Não 30,00 16,67 10,00 25/01/1973 Não

54 MISSLENE NEIDE CANDINI DE SOUZA RIBEIRO 9130 56,67 Não 26,67 23,33 6,67 11/07/1994 Não

55 TEREZA SANTOS MELCHIADES 9047 56,67 Não 20,00 26,67 10,00 01/03/1970 Não

56 RITA DE FÁTIMA ALVES SPERANDIO LUIZ 9064 56,67 Não 16,67 33,33 6,67 14/11/1966 Não

57 CESAR VALDINEI PALOMBO 9072 56,67 Não 16,67 26,67 13,33 09/02/1970 Não

58 JÉSSICA CRISTINA ALEXANDRE 9076 53,33 Não 33,33 16,67 3,33 13/12/1993 Não

59 SILVIO REINADO BIZIN CORREIA 9031 53,33 Não 26,67 20,00 6,67 17/01/1982 Não

60 ESTHELA VICENTE MARTINS 9102 53,33 Não 26,67 13,33 13,33 19/01/1997 Não

61 RHANNA LEE ANGELI MARTINS 9032 53,33 Não 23,33 30,00 0,00 20/06/1981 Não

62 LOURDES DE FÁTIMA BATISTA DE OLIVEIRA 9014 53,33 Não 20,00 30,00 3,33 23/08/1974 Não

63 LUANA DE CASSIA DOS SANTOS 9093 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 25/02/1988 Não

64 SARA REGINA GOMES CARVALHO DE CARVALHO 9049 50,00 Não 26,67 20,00 3,33 23/10/1975 Não

65 MÁRCIA BARBOZA CHAGAS 9045 50,00 Não 23,33 16,67 10,00 11/08/1979 Não

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

SERVENTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE LP MAT DN DF

66 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 9111 50,00 Não 16,67 23,33 10,00 03/06/1973 Não

NF = NOTA FINAL / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / LP = NOTA DE LÍNGUA PORTUGUESA / MAT =
NOTA DE MATEMÁTICA / DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este edital.

Espírito Santo do Pinhal, 02 de abril de 2024.

Vereadora Francine Félix

Presidente da Câmara Municipal de Espirito Santo do Pinhal/SP